
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2022.TP-CMP/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/07/2022 06/07/2022 06/07/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JUIRÍDICAPARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
POTIRETAMA-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão NATALIA CORTEZ VIANA

Responsável pela Informação NATALIA CORTEZ VIANA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RENATO CRUZ MENDONÇA

Responsável pela Adjudicação CRISTIANO CORTEZ DANTAS

Responsável pela Homologação CRISTIANO CORTEZ DANTAS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO REFORMA DA CÂMARA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA CRISTIANO CORTEZ DANTAS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MITZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 21.919.236/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE RECEBIMENTO. pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

Câmara Municipal de Potiretama
Rua: Edilson Vieira - Nº 554 - Centro - Potiretama-CE

E-mail: contato@camarapotiretama@ce.gov.br

Rua: Edilson Vieira - Nº 554 - Centro - Potiretama-CE

https://camarapotiretama.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 25/04/2025 06:56:02


